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KOMUNA E PRISHTINES
KRYEI.ARI I KOMUNES
o1.nr.H#-@,,.,e 07" 05, 20n

Nd bazd t€ dispozitave td neneve 13 te Ligjitnr.03/L - 040, per vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/04, qershor 2008), dhe dispo zitave te
nenit 53 te Statutit t€ Komunes se Prishtinds, 01. nr. 110 - 397, rc dt.25.2.2010, Kryetari i
Komunds s€ Prishtinds, m6 merr kete

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER FoRMIMIN E KoMISIoNIT PER

SHQYRTIMIN E ANKESAVE PER NDARIEN E BANESAVE ME QIRA PER
SHERBYESIT CIVI

I. MIRATOHET ndryshimi i vendimit 07.nr.020-219 dt.02.02.200g, per caktimin e
komisionit pdr shqyrtimin e ankesave per ndarjen e banesave me qira p6r sherbyesit civil.

II. Pika II e vendimit te lartecekur ndryshohet dhe nd vend t6 Boban Marinkoviq, caktohet
Slavica Stoliq.

III. Ky vendim hyn ne fuqi diten e ndnshkrimit te tii .

U dorEzohet:
- An€tarit,
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€,
- N€ dosje.
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